Sin. denariū podo. viij.

Chalbani,      }  
Mannae,          }  
Myrrhae,         }  
Aloes,            }

Sin. podo denariū. xij.

Aluminis rotundi denarium pondo sex.

Olei ueteris heminam,

Aceti quantum sufficit, preparato ac utitor, interim mero, interim diluto medicamine. S E. Non multum interest inter hoc Galeni, & illud à me relatum. BR A S. Non est magna prorsus differentia præterquam in ponderum nominibus: & quia tu Terebenthiam recipis, Galenus uero resinam, colophoniam, quanquam tu ipse hoc animaduerteris. præterea tu ponis aceti, unc. xvij. Galenus uero ponit quantum satis est: in reliquis non adeat magna differentia. Paulus loco aluminis usci, alumen sciscile ponit. S E. Sunt ne alij qui alio utantur ifide? B R A S. Nulli quos sciuerim, & cum ifis parari debet, cephalicum hoc paratur, non tamen hoc dico, quin nouerim adesse & emplastrum ifis apud Galenum in eodem libro, ubi inscriptio est, Ihsuocatum emplastrum giluum, quod ad fluentia, diuturna, maligna ualet, acuix curabilia maxime in parti

ANT. M V SAE B R A S A.

bus extremis. S E. Emplastrum hoc referre ne pige  
at. B R A S. Ita conficiendum monet Galenus.

Recipe argenti spumæ denarium pondo. C.  
Minij sinopici denarium pondo. viij.

Diphrygis,  
Cerae,  
Chalcitidis combustæ,

Sing. denariū pondo. i.  
aliter quatuor. ♏

Chalcitidis crudæ denarium pondo duum,  
Olei heminas duas.

Argenti spuma & oleum coquantur, dum iterum ac tertio efferuescant: hoc facto aquæ modicum digitis instillatur, mox diphryges, chalcitis, testa leuis facta inspergitur sub manu aquam instillando, donec non amplius medicamen inter coquendum strepat, ubi constiterit ceram indito, sint autem chalcitis cruda, & minium ex oleo modico contrita, cum bene habet pharmacum, haec immittito, continuo moueas. his rite peractis in pilam coniycito, ac rursum condito, subi gitoque excipiens utior. sunt tamen & apud Galenū in uno eodem libro multæ compositiones sub nomine Isidis, & adestruis iride in loco superius citato: at cum cerata non sint, ad hunc locum non spectant. tu interim alia ceratorum genera prosequaris. S E. In publicis officiis alia non fiunt ab his quæ enarravimus, nisi quispiam particularis medicus sibi genus unū aut alterū cōfici illis.

## CERATORVM EXAMEN

beat:at uniuersalia genera illa sunt quæ adduximus.  
BRAS. Cerata igitur quæ in usu sunt, pauca esse con-  
stat. S E. immo pauciſſima, quoniam neque alijs phar-  
macopolæ omnia conficiunt, sed nonnulli aliqua, alijs  
alia, non tamen extra narrata. BRAS. Quid nobis  
amplius agendum supereſt? S E. Plura adhuc super  
sunt consideranda. BRAS. Quæ nam? S E. Vnū  
est, emplastrum in examen ducere. BRAS. Id ut lu-  
bebit, fiet, modo finas me paululum spatiari, nam sen-  
tio iā mea membra præ nimia quiete stupescere.